お客様各位                               2023 年 7 月

気腹ガスラインフィルターセット ＩＧＦ１／

ポールフィルターＯＲＯ 変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、気腹ガスラインフィルターセット ＩＧＦ１／ポールフィルターＯＲＯにつきまして、

下記の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・Cytiva（サイティバ）と Pall Life Sciences が 2023 年 5 月に事業統合されたため

・医療機器届出番号：製品ラベル、電子添文記載内容の変更

※ORO の医療機器認証番号に変更はございません。

・希望小売価格（標準販売価）改定に伴う変更（別紙 1）

・製造販売業者：製品ラベル、電子添文記載内容の変更（社名、住所、電話番号）

【変更前】日本ポール株式会社

品番 梱包単位 標準販売価 医療機器届出・認証番号

IGF1 20 セット/箱 68,200 円 13B2X10304000001

ORO 40 個/箱 106,800 円 20700BZY00886000

【変更後】グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

品番 梱包単位 標準販売価 医療機器届出・認証番号

IGF1 20 セット/箱 64,260 円 13B2X10554000001

ORO 40 個/箱 127,280 円 20700BZY00886000

販売名：気腹ガスラインフィルターセット ＩＧＦ１    医療機器届出番号：13B2X10304000001

型式 品番 ＪＡＮコード ＪＡＮコード 梱包単位

ＩＧＦ１ＣＤ IGF1 5034480303301 4987494077694 20 セット/箱

対象製品

変更理由

変更内容

販売名：ポールフィルターＯＲＯ             医療機器認証番号：20700BZY00886000

型式 品番 ＪＡＮコード ＪＡＮコード 梱包単位

ＯＲＯ１ＨＪ ORO 5034480300676 4987494088409 40 個/箱

■標準販売価

2023 年 7 月 3 日より変更

■製品ラベル、電子添文の記載内容

弊社への次回入荷分より変更となります。

詳細については、弊社担当者よりご案内させて頂きます。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期